YUDX kontest 2023

YUDX Contest 2023

PRIJAVUENI REZULTATI (CLAIMED SCORE)

Hvala svim ucesnicima na poslatom dnevniku!
Thanks to all participants who sent the log!

Kategorija: A (SO, All Band, CW, QRP (P<=10W))

Pos Call Points Multip
1 YUBA 149 36
2 YU9YAU 105 15
3 YU1LM/QRP 57 22

Kategorija: B (SO, All Band, CW, LP (P<=100W))

Pos Call Points Multip
1 YTOW 546 66
2 YT5R 366 53

3 YU1KT 290 49
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Kategorija:

Pos

Kategorija:

Pos

YU1IML 223 43
YUSDR 212 44
YU3A 204 36
YT5N 169 38
YU1RM 129 25
YT2U 62 19
YTOWW 37 12

C (SO, All Band, CW, HP (P<=1500W))
Call Points Multip
YT7X 749 89
YT4T 251 49
YT1FZ 120 30

D (SO, All Band, SSB, LP (P<=100W))
Call Points Multip
YU7RCI 442 66
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Kategorija:

Pos

Kategorija:

Pos

YT2VP 284 55

YTS5DEY 128 34
YT2MMP 112 24
YT5LD 82 15
YT2SIN 76 15
YT3VLA 52 12
YU4GUV 35 13

E (SO, All Band, SSB, HP (P<=1500W))

Call Points Multip
YT2Z7 379 55
YT3AST 155 30
YU3AWA 144 19

F (SO, All Band, Mixed, LP (P<=100W))
Call Points Multip
YU1lYV 630 76

15620 145
4352 70
2688 63
1230 41
1140 38
624 26
455 22
Cl. Score Cl. QSO
20845 193
4650 74
2736 65
Cl. Score Cl. Qso
47880 336
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2 YU1ED 284 43 12212
3 YU1LG 66 22 1452

4 YT1XC 26 11 286

Kategorija: G (SO, All Band, Mixed, HP (P<=1500W))

Pos Call Points Multip Cl. Score
1 YT4W 892 83 74036
2 YT5A 322 61 19642
3 YU7KW 243 48 11664
4 YT5M 250 39 9750

Kategorija: H (SO, Single Band, Mixed (3,5 MHz, any power))

Pos Call Points Multip Cl. Score

1 YU6DX 264 26 6864

Kategorija: | (SO, Single Band, Mixed (7 MHz, any power))

Pos Call Points Multip Cl. Score

1 YT1A 432 31 13392
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Kategorija:

Pos

Kategorija:

Pos

YUSIDI 226 22 4972
YUST 220 22 4840
YU4SMT 10 3 30
YU4EWW 2 1 2
J (SO, Single Band, Mixed (14 MHz, any power))

Call Points Multip Cl. Score
YT7E 460 26 11960
YU7AEC 250 25 6250
YT1BX 153 21 3213
YT2ISM 149 21 3129
YT1WP 16 7 112
YU2SAP 10 5 50

K (SO, Single Band, Mixed (21 MHz, any power))

Call Points Multip Cl. Score

YUSC 200 19 3800
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Kategorija: L (SO, Single Band, Mixed (28 MHz, any power))

Kategorija: M (MOST, All Band, Mixed)

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. QSO dxcc Contin Power (W)
1 YU7JDE 701 94 65894 347 YU EU 1000
2 YU1ANO 479 69 33051 255 YU EU 90
3 YU1AAV 52 21 1092 30 YU EU

Kategorija: A. (SO, All Band CW QRP (P<=10W) (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. QSO dxcc Contin Power (W)
1 DM7AA 980 92 90160 250 DL EU 5
2 OK2MPB 753 74 55722 183 OK EU
3 UABAK 636 71 45156 105 UA EU 5
4 S57EA 456 57 25992 119 S5 EU 5
5 E78CB 376 44 16544 77 E7 EU 5

6 HA3HX 306 51 15606 102 HA EU 5



7 RW3AI 301 51 15351 59 UA EU 5
8 UT8NR 287 40 11480 63 UA EU 5w
9 HAAFY 290 26 7540 64 HA EU 3
10 PAORDT 218 31 6758 52 PA EU 5
11 UA4FCO 183 32 5856 37 UA EU

12 9A2EY 153 28 4284 33 9A EU 5
13 YO4LHR 158 26 4108 50 YO EU

14 EW8G 174 22 3828 25 EU EU

15 RV3ZN 124 25 3100 47 UA EU

16 RZ4AZ 91 22 2002 22 UA EU

17 DM6EE 95 18 1710 20 DL EU 4.5
18 IW3ILM 68 12 816 10 I EU

19 HBOAYZ 55 14 770 12 HB EU

20 HASBA 62 11 682 11 HA EU 5
21 UT5uuVv 50 8 400 9 UA EU 4




22 YO8BSE 36 7 252 6 YO EU 5

23 OK3MO 22 8 176 7 OK EU
24 JK8PBO 26 6 156 5 JA AS
25 JH2RIH 24 6 144 5 JA AS
26 JH7UJU 22 5 110 6 JA AS 5
27 JK1ESR 20 5 100 4 JA AS
28 JK7DWD 12 3 36 3 JA AS 5
29 UAOSBQ 11 3 33 2 UA EU 5
30 KB4CG 8 2 16 2 K NA

Kategorija: B. (SO, All Band, CW, LP (P<=100W) (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. Qso dxcc Contin Power (W)
1 UR7MZ 800 102 81600 206 UA EU
2 IV3FPX 757 86 65102 205 I EU 100
3 YQ6A 591 82 48462 168 YO EU 100

4 EW8DX 615 77 47355 117 EU EU



5 OoM3zu 591 74 43734 171 oM EU 100
6 YL2TD 584 72 42048 153 YL EU 100
7 HBOBXE 492 60 29520 102 HB EU

8 OM3CDN 446 65 28990 133 oM EU 90
9 OK1DVA 422 59 24898 109 OK EU

10 DLAME 389 64 24896 101 DL EU 100
11 LZ1Z) 410 57 23370 106 LZ EU 100
12 Uuwiwu 448 51 22848 100 UA EU 85
13 HAG6NL 376 54 20304 104 HA EU 100
14 OK8KM 373 54 20142 81 OK EU

15 SC60 349 57 19893 109 SM EU 100
16 ZA1ME 350 51 17850 89 ZA EU

17 DAOBCC 285 53 15105 80 DL EU

18 IUOITX 304 48 14592 69 I EU 100
19 OK2ZLD 333 43 14319 86 OK EU 100




20 S56A 314 45 14130 89 S5 EU
21 IZ8EYP 284 49 13916 95 I EU
22 SF6W 420 33 13860 42 SM EU 100
23 SP4JFR 312 43 13416 70 SP EU
24 RASJM 276 48 13248 75 UA EU 100
25 OK1HEH 240 46 11040 66 OK EU
26 RN4HAB 246 44 10824 84 UA EU
27 RM7F 264 41 10824 63 UA EU
28 SEOB 240 45 10800 91 SM EU 100
29 JA6GCE 284 38 10792 60 JA AS
30 S57X 280 37 10360 58 S5 EU 100
31 OoM6TU 247 41 10127 64 oM EU
32 S54A 241 39 9399 76 S5 EU 100
33 9A4AMZ 258 34 8772 51 9A EU 100
34 ON4CT 190 39 7410 57 ON EU 100




35 DL8HK 200 36 7200 45 DL EU

36 RL3T 205 35 7175 46 UA EU

37 ou2l 192 34 6528 59 0z EU 90
38 SQ9FMU 191 30 5730 41 SP EU

39 DL3KWF 201 27 5427 57 DL EU 100
40 OM5CM 167 32 5344 37 oM EU 100
41 HA3LN 196 27 5292 51 HA EU

42 RORG 182 29 5278 48 UA EU 100
43 IU2LWL 183 27 4941 36 I EU

44 DK2FG 170 29 4930 51 DL EU 100
45 OK1PFM 180 27 4860 32 OK EU

46 SD1A 172 27 4644 29 SM EU 40
47 DL1THB 151 30 4530 41 DL EU 100
48 F5JU 154 29 4466 32 F EU

49 R1ZM 156 28 4368 42 UA EU 100




50 ROSL 161 27 4347 42 UA EU

51 PA3DBS 156 27 4212 48 PA EU

52 ucsD 149 28 4172 58 UA EU

53 HA8YU 190 21 3990 37 HA EU 100
54 SV1IG 158 25 3950 63 SV EU 100
55 RD3FT 145 27 3915 35 UA EU

56 SN5WD 143 27 3861 36 SP EU

57 UR7VA 143 26 3718 28 UA EU 50
58 F50zC 138 26 3588 58 F EU 100
59 ONALY 192 18 3456 20 ON EU 50
60 IUSMOA 121 28 3388 45 I EU

61 OKS5SA 129 25 3225 33 OK EU 100
62 R30R 136 22 2992 34 UA EU 100
63 S57WW 142 20 2840 27 S5 EU 100
64 CT1ELZ 120 23 2760 32 CcT EU




65 OK2BFN 113 24 2712 26 OK EU 100
66 OZ5UR 110 24 2640 27 0z EU
67 F5ROX 130 20 2600 22 F EU
68 RN4SC 114 20 2280 25 UA EU
69 SP7Q 123 18 2214 41 SP EU
70 SP2HHX 107 20 2140 18 SP EU 100
71 OM7AT 89 24 2136 33 oM EU 100
72 UN7FW 81 25 2025 28 UA EU 100
73 LA2HFA 102 19 1938 22 LA EU 100
74 OK1DM 96 20 1920 21 OK EU
75 2EOOBO 100 19 1900 22 G EU 50w
76 PG2AA 107 16 1712 32 PA EU
77 ON6WP 94 18 1692 35 ON EU 100
78 UAGHFI 74 22 1628 23 UA EU 100
79 PA3ARM 77 19 1463 27 PA EU




80 LZ1IMC 85 17 1445 15 LZ EU 70
81 RT5P 66 21 1386 24 UA EU

82 ONOTT 83 16 1328 18 ON EU 100
83 E72U 85 15 1275 15 E7 EU 100
84 DH7TS 88 13 1144 19 DL EU 100
85 S52W 69 15 1035 26 S5 EU

86 YO4sI 60 16 960 19 YO EU

87 D1M 62 14 868 12 UA EU

88 S51BW 72 12 864 12 S5 EU 90
89 SN4D 86 10 860 12 SP EU 100
90 9A1DR 50 15 750 17 9A EU 80
91 SQ9S 42 16 672 18 SP EU 100
92 R1QE 52 11 572 11 UA EU

93 SE6K 62 9 558 7 SM EU 80
94 OK1FMJ 50 9 450 9 OK EU 100




95 9A3XV 55 8 440 8 9A EU 30

96 DL8MAS 37 11 407 11 DL EU

97 YBOELS 42 8 336 7 YB OoC 100
98 RA3XCZ 33 6 198 5 UA EU 100
99 UA4AFDL 28 7 196 7 UA EU

100 IKSMEP 28 6 168 6 I EU 100
101 IZ5BBS 30 5 150 12 I EU 100
102 IK2IKW 14 4 56 7 I EU 100
103 ZA1AK 14 4 56 3 ZA EU 100
104 DO6AN 8 2 16 4 DL EU 18
105 KN4ZXG 8 2 16 2 K NA

106 KF3G 4 1 4 2 K NA

Kategorija: C. (SO, All Band, CW, HP (P<=1500W) (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. QSO dxcc Contin Power (W)

1 9A2KD 2087 150 313050 598 9A EU 1500



2 UN3M 955 130 124150 300 UA EU 1500
3 S53F 477 78 37206 139 S5 EU 1000
4 EW8OM 515 60 30900 118 EU EU

5 HA8BT 525 52 27300 118 HA EU 500
6 M1X 435 61 26535 129 G EU

7 SM6NT 471 55 25905 126 SM EU 1000
8 RA3NC 364 58 21112 86 UA EU

9 R7AT 396 51 20196 108 UA EU 1000
10 RN3AM 362 55 19910 107 UA EU

11 9A3JH 386 50 19300 99 9A EU 1500
12 PASWT 256 52 13312 61 PA EU 400
13 PA3AAV 293 41 12013 78 PA EU 400
14 PASFN 274 39 10686 50 PA EU

15 OK2EQ 198 45 8910 72 OK EU 500
16 UA1CIO 215 33 7095 40 UA EU 100




17 LZ4R 205 31 6355 90 LZ EU

18 LA7SI 156 27 4212 30 LA EU 200
19 RZ1A 122 21 2562 24 UA EU 300
20 PA2A 128 19 2432 25 PA EU 100
21 RK3DK 120 20 2400 31 UA EU 1000
22 JO7KMB 96 15 1440 15 JA AS 200
23 HF50F 90 15 1350 36 SP EU

24 UA3QGT 120 11 1320 12 UA EU

25 OK1VK 88 13 1144 13 OK EU 1500
26 LAOCX 60 16 960 26 LA EU

27 JF2FIU 73 12 876 17 JA AS 500
28 SM6KNL 70 12 840 10 SM EU 700
29 DK3AX 61 13 793 13 DL EU

30 KONW 52 9 468 7 K NA 1500
31 K4BAI 22 5 110 4 K NA
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Kategorija:

Pos

10
11

12

JAOJHQ 6 2 12 2 JA

D. (SO, All Band, SSB, LP (P<=100W) (Out of Serbia))

Call Points Multip Cl. Score Cl. QsO dxcc
SP6DVP 519 56 29064 174 SP
IUSICR 400 57 22800 109 I
RZ3z 382 52 19864 86 UA
UAGYN 224 42 9408 45 UA
IZ1SAl 278 28 7784 75 I
SM5JVF 205 33 6765 39 SM
F6DRP 218 30 6540 55 F
LZ1DM 152 29 4408 40 LZ
IU2DMI 156 28 4368 36 I
MMOMUN 156 27 4212 31 G
G3R 134 25 3350 35 G
OK1INYD 122 25 3050 118 OK
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EU
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Contin

95

100

100

100

100

100

50

Power (W)



13 SB6D 148 20 2960 30 SM EU 100
14 OMG6APR 116 18 2088 23 oM EU

15 OE3MDB 106 19 2014 17 OE EU 100
16 DLAVAI 112 15 1680 16 DL EU 100
17 PE1IEWR 93 18 1674 19 PA EU 80
18 RA6M 99 15 1485 14 UA EU 100
19 G8ZRE 84 17 1428 21 G EU

20 OM1EE 80 17 1360 16 oM EU 100
21 M1AOB 96 13 1248 12 G EU 100
22 SNOKSP 76 16 1216 15 SP EU 100
23 OK2TS 74 16 1184 16 OK EU

24 TA3P 96 12 1152 13 TA AS 70
25 YOS5PVZ 70 16 1120 15 YO EU 100
26 DJAWM 84 12 1008 15 DL EU

27 OK7BA 61 16 976 15 OK EU 100




28 HBOFBK 74 13 962 13 HB EU 100
29 9ASAFF 80 12 960 15 9A EU 100
30 F4JVK 58 13 754 17 F EU 100
31 DL2PK 68 11 748 10 DL EU

32 IZ8FCA 46 14 644 21 I EU

33 RA3DQP 42 10 420 10 UA EU

34 S57JHH 35 7 245 6 S5 EU 100
35 YO4GOU 26 8 208 8 YO EU 100
36 DL1STV 34 6 204 5 DL EU 100
37 IWOEZW 22 8 176 7 I EU

38 YO6PPX 16 5 80 7 YO EU 50
39 DU1VNA 14 3 42 2 DU oC 100
40 DV1IIW 12 3 36 3 DU oC 100
41 MW?7NNR 4 2 8 2 G EU

42 PY5QW 4 1 4 1 PY SA




43 DLAMFR 2 1 2 1 DL EU

Kategorija: E. (SO, All Band, SSB, HP (P<=1500W) (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. QsO dxcc Contin Power (W)

1 S51CK 577 77 44429 209 S5 EU

2 SK2T 395 53 20935 109 SM EU 800
3 PF1IMO 282 45 12690 73 PA EU 400
4 IUOOVB 271 41 11111 86 I EU 500
5 DL1PT 240 35 8400 40 DL EU 600
6 A41DL 236 35 8260 47 A4 AS 400
7 FAGTT 239 33 7887 44 F EU 500
8 LB6VI 268 29 7772 102 LA EU 800
9 RA9SDT 220 32 7040 40 UA EU

10 LC5C 158 34 5372 42 LA EU 250
11 HG8YKO 146 24 3504 30 HA EU

12 RAFC) 123 25 3075 33 UA EU



13 UX8IX 116 18 2088 17 UA EU

14 DJ6DO 78 14 1092 15 DL EU
15 RZ2D 52 11 572 15 UA EU 800
16 TA1API 40 6 240 4 TAl EU
17 OE9SEV 26 6 156 5 OE EU 200

Kategorija: F. (SO, All Band, Mixed, LP (P<=100W) (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip Cl. Score Cl. QSO dxcc Contin Power (W)
1 HA2E 987 96 94752 284 HA EU 100
2 OK2MBP 931 96 89376 247 OK EU
3 US1vM 879 92 80868 183 UA EU 100
4 ESS5NY 712 97 69064 155 ES EU
5 HA3GC 609 73 44457 150 HA EU 100
6 UT3EV 519 65 33735 165 UA EU
7 UA6GO 450 61 27450 112 UA EU

8 DL50DAH 471 51 24021 71 DL EU 100



9 ON3RO 282 39 10998 65 ON EU 25
10 HASNX 222 36 7992 43 HA EU 100
11 OM3CMK 234 34 7956 56 oM EU

12 E73RB 229 32 7328 47 E7 EU 100
13 OE1TKW 202 32 6464 53 OE EU 50
14 LZ3TL 205 27 5535 39 LZ EU

15 EA4HKF 96 19 1824 20 EA EU 50
16 EW1P 98 16 1568 20 EU EU

17 DK8RE 94 14 1316 15 DL EU 100
18 F4lvz 70 15 1050 17 F EU

19 PEOCD 61 11 671 11 PA EU 100
20 PE4I 59 11 649 10 PA EU 50
21 R3QX 70 8 560 8 UA EU 100
22 YC3DOC 44 9 396 10 YB ocC

23 YO7ARZ 16 7 112 8 YO EU
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Kategorija:

Pos

10

IK1IRGK

SM7RYR

UASINT
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12

90

56

36

G. (SO, All Band, Mixed, HP (P<=1500W) (Out of Serbia))

Call

PA4VHF

EUSU

OK10A

HA8V

RDOA

DLeDVU

OG7F

PAOJNH

PA40OES

HBOCVE
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110
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Kategorija: H. (SO, Single Band, Mixed (3,5 MHz, any power) (Out of Serbia))

Pos

10

11

Call

EW1M

Z33F

SPAAWE

Z35Y

E73X

LZ1QZ

SP3GTS

uTiww

Z35Z

OM6TX

LA3RK

Points

331

324

292

298
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248

235

244
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92
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Kategorija: I. (SO, Single Band, Mixed (7 MHz, any power) (Out of Serbia))

Pos

Call

Points
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40w
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1 SP1AEN 548 42 23016 160 SP EU

2 OK1AY 365 33 12045 104 OK EU 100
3 OM7PY 314 29 9106 82 oM EU 80
4 S57WI 310 27 8370 74 S5 EU 100
5 IV3JAP 253 25 6325 52 I EU

6 S58MU 234 27 6318 64 S5 EU 90
7 DL1GZW 216 26 5616 48 DL EU 100
8 SPOJZT 200 28 5600 50 SP EU

9 SPODLY 214 26 5564 45 SP EU

10 HA8TP 170 20 3400 43 HA EU 100
11 Z39A 106 20 2120 29 Z3 EU 100
12 DLSWEM 107 19 2033 26 DL EU 700
13 DL7MK 93 14 1302 20 DL EU 30
14 EW1FM 71 13 923 16 EU EU

15 OH3FM 28 7 196 10 OH EU 1000
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Kategorija:

Pos

10

SP3DFB
ER/UT1ZZ

7K1JFM

J. (SO, Single Band, Mixed (14 MHz, any power) (Out of Serbia))

Call

FSPHY

UA3YDI

RV3YR

SE4E

LZ1DQ

RA3DGH

GOWIK

ON5GM

IKIPMR

F1PNJ

28

Points

254

247

217

220

202

170

162

142

87

116

31

30

32

24

25

26

18

20

23

16

196

18

Cl. Score

7874
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4420

2916

2840
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1856

77

59

44

50

85

39

29
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Cl. Qso

SP

ER

JA

dxcc
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SM
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ON
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AS

Contin
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11 0G6B 98 17 1666 21 OH EU 600
12 ES6RMR 90 12 1080 13 ES EU 80
13 MOXLT 78 9 702 12 G EU

14 DLOGEO 66 10 660 10 DL EU

15 TA3EP 48 7 336 7 TA AS 100
16 DL2ZBO 36 7 252 6 DL EU

17 RA6LIS 34 6 204 5 UA EU

18 FAGFT 24 5 120 4 F EU 80
19 RI3F 22 4 88 3 UA EU

20 RA9XSL 16 4 64 6 UA EU 100
21 LZ2MP 14 4 56 3 LZ EU 20
22 W4CMG 14 3 42 2 K NA

23 VU2J0OS 4 1 4 2 VU AS 100
24 JK1BVN 4 1 4 1 JA AS

25 EBSEWM 2 1 2 1 EA EU 100
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Kategorija:

Pos

10
11

12

JR6CSY

K. (SO, Single Band, Mixed (21 MHz, any power) (Out of Serbia))

Call
R8LA
R6CC
R7TD
IZ8XXE
UK7AL
RV1AQ
YO4DW/P
OH9COG
VR2CO
BH2VBK
JA2KKA

JESUHY

Points

511

224

190

110

92

89

78

40

62

26

20

17

46

33

26

15

15

14

13

Multip

Cl. Score

23506

7392

4940

1650

1380

1246

1014

360

310

130

100

85

Cl. QSO
179
74
44
42
27
13

36

23

JA

dxcc
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UA

UA

UA

UA

YO

OH

VR

BY

JA

JA

AS

Contin

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

AS

AS

AS

AS

200

Power (W)
1000

100

400

90

550

100

100

30



13 YF3FZR 15 4
14 9A5MP 10 1
15 EA3OH 4 1

60

10

Kategorija: L. (SO, Single Band, Mixed (28 MHz, any power) (Out of Serbia))

Pos Call Points
1 TA4RC 12 1

2 OH3MHA 6 2

Kategorija: M. (MOST, All Band, Mixed (Out of Serbia))

Pos Call Points Multip
1 RC9J 382 74
2 OK1KKI 254 39
3 OK1KAD 175 25
4 PC2K 109 19
Check logs

Multip

Cl. Score

12

12

Cl. Score

28268

9906

4375

2071

Cl. Qso

Cl. Qso
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YB
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TA

OH
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PA

ocC

EU
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Contin
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Contin
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180
10

500

Power (W)
60

500

Power (W)

500

400

RK4NB, DH5MM, YT1Q, UTORM, RD8D, RM2D, HBOGPG, SVORPE, GI7NKK, DLACF, UNOLM, SP2MKI, YU3M, SQ3TGN, YU6TM, 1Z2BVC, SQ3IOE,



YD1CMZ, PA2TA, YO3LW, EU1ST, UA9XO, TAOACL, LZ1VKD, G3SVK, OK4RQ, RA7A, YL1YF, E77EA, E70Y, YU1P, RA6L, SP5ETS, RU4SO, LY4T, JOAMTH,
RV3DBK, LY7K, UT4LW, UAOUV, YT1T, YU7SMN, S50U, PA40O, OMOEE, YT9A, LX1FP, OE7ZMOP, DL1RTL, VE3EJ, RK4HYT, DJOMA, S52WW, S53BB,
OE5FDM, YTINM, OK2XX, HA3IC



